

40
Años Cerca de ti

SPAR
GRAN CANARIA

Oferta válida del 10 al 23 de julio de 2026

spargrancanaria.es



1,49
(€/kg)

MELÓN VERDE

Variedad: Piel de sapo | Categoría: 1ª
Calibre: 5-6 | Origen: España / Gran Canaria



1,29
(€/kg)

PAPA DEL PAÍS

Variedad: Picasso / Galáctica / Cara | Categoría: 1ª
Calibre: 45 + | Origen: España / Gran Canaria



PAN GALLEGO
70 g



COMPRANDO 4

La ud. sale a

0,27
(0,39 €/100 g)

1 ud. 0,49€ (0,70 €/100 g)
Compra 4 uds. por 1,09€



ENTRECOT DE NOVILLO

lomo bajo, sudamericano

11,95
(€/kg)

JAMÓN COCIDO EXTRA O PECHUGA DE PAVO

Ricura, al corte



2,99
(0,08 €/lavado)

DETERGENTE LÍQUIDO

Asevi, gel activo, color o aloe vera, 40 lavados

+ 4 lavados **GRATIS**



CERVEZA

Tropical, lata 33 cl, pack 12 ud.

+ 1 ud. Pringles, variedad*, 40 g
DE REGALO

*Consulte en punto de venta

Comprando el pack, la lata sale a

0,45

el pack sale a 5,40€

Vuelve el Verano Frutal

Del 10 al 23 de julio de 2026

www.spargrancanaria.es/veranofrutal



¡Vuelve el Verano Frutal!

Del 10 al 23 de julio de 2026



Del 10 al 23 de julio de 2026 por cada ticket de compra igual o superior a 20 euros en los puntos de venta SPAR y VIVÓ de Gran Canaria adheridos a esta promoción, podrás obtener al instante y de forma aleatoria a través del terminal del punto de venta, uno de estos regalos: sombreros, abanicos, palas de playa, sombrillas y toallas.

Además, cada ticket de compra igual o superior a 20 euros contendrá un código alfanumérico. Y, si te identificas como Mi SPAR Club ¡recibirás un código adicional!. Introduciendo tus códigos en la web www.spargrancanaria.es/veranofrutal podrás ganar de manera aleatoria uno de los bonos de hotel de dos noches en Princess Taurito 4* o Princess Mogán & Beach Club 4* o una de las cinco tarjetas de compra SPAR de 200 euros o uno de los diez lotes de regalos del verano (sombreros, abanicos, palas de playa, sombrillas y toallas).

Las tiendas excluidas son:

SPAR Aeropuerto, Alegranza, Aloe, Altamar, Anfi, Anfi mini, Anfi Tauro, Bahía Feliz, Esmeralda, Holycan, Hotel Gran Anfi, La Canaria, Las Camelias, Monte Feliz, Nueva Suecia, Pasito Blanco, Playa Amadores, Playa del Inglés, Protucasa, Puerto Azul, Puerto Rico I, Riosol, Salobre Golf, Taidia, Turbo Club, Yumbo, SPAR Express Arguineguín Park, El Pajar, Oasis, Perdomo, Polígono de las Torres, SPAR Natural Arguineguín, Juan Manuel Durán y Cash Fortuna.



Frutas que encienden el sol

0,59
(€/ud.)



MIÉRCOLES
DÍA DE LA
Fruta y Verdura

1,69
(0,56 €/ud.)

2,60
(12,09 €/kg)



PEPINO

ud.

Variedad: Azor | Categoría: 1ª
Origen: España / Gran Canaria

COGOLLO

bandeja 3 ud.

Variedad: Thespian
Categoría: 1ª
Origen: España / Gran Canaria

ENSALADA
SPAR,
césar
tarrina 215 g

2,49
(€/kg)



4,99
(€/kg)

PRECIO REDONDO
1
(€/kg)

CIRUELA AMARILLA

Variedad: Golden Globe Blondy
Categoría: 1ª | Calibre: 50 +
Origen: España

KIWI AMARILLO

Zespri Vita
Variedad: Sun Gold
Categoría: II
Calibre: 22
Origen: Nueva Zelanda



CEBOLLA BLANCA PAÍS

Variedad: Embarque, Blanca de Gáldar
Categoría: 1ª
Origen: España / Gran Canaria

2,49
(€/kg)



PARAGUAYO

Variedad: UFO-4
Categoría: 1ª
Calibre: A-AA
Origen: España



ZANAHORIA

Variedad: Nantesa
Categoría: 1ª
Origen: España

1,25
(€/kg)

1,99
(€/kg)



PIMIENTO VERDE

Variedad: Lamuyo / California
Categoría: 1ª | Calibre: G / GG
Origen: España / Gran Canaria

❖ Tu verano, al punto perfecto ❖



**COSTILLA
DE CERDO
CON PANCETA**

5,99
(€/kg)



**PECHUGA
DE POLLO**
tierna

7,99
(€/kg)



CINTA DE LOMO DE CERDO

5,45
(€/kg)

**BURGER MEAT
VACUNO**
(carne molida)

bandeja 800 g

8,25
(10,31 €/kg)



8,25
(€/kg)

**CHORIZO
PINCHO**

5,45
(€/kg)

**CHULETA
DE LOMO
DE CERDO**
extra tierna



**PRODUCTO
CONGELADO**

7,45
(€/kg)

**SOLOMILLO
DE CERDO
IMACSA**



8,25
(€/kg)

**CHORIZO
PARRILLERO
BLANCO**





49,95
(€/kg)

CENTRO DE JAMÓN

Azuaga,
50% ibérico,
al corte



CHORIZO O SALCHICHÓN IBÉRICO

Revisan,
al corte

13,25
(€/kg)



BACON

Chumillas,
extra costilla,
entero

10,49
(€/kg)



SALAMI DANÉS

Crown,
al corte

12,25
(€/kg)



MORTADELA

Elpozo,
clásica o con
aceitunas,
al corte

5,95
(€/kg)

-50%
EN LA
2ª UNIDAD

SALCHICHAS KING

Elpozo,
hot dog,
275 g



COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

0,75
(2,73 €/kg)

2 unidades 2,25€

1 ud. 1,50€
(5,45 €/kg)

-50%
EN LA
2ª UNIDAD



JAMÓN COCIDO O PECHUGA DE PAVO

Elpozo Bienstar,
120 g

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

1

(0,77 €/100 g)

2 unidades 2,99€

1 ud. 1,99€
(1,53 €/100 g)



2,25
(3 €/100 g)

CHORIZO O SALCHICHÓN IBÉRICO

Legado,
75 g

Tu verano con extra de queso



QUESO BLANCO
Bolaños,
al corte

13,95
(€/kg)



QUESO SEMICURADO
Lomo Gallego,
ahumado,
al corte

10,49
(€/kg)

13,99
(€/kg)



QUESO SEMICURADO
Flor de Valsequillo,
pimentón,
al corte



QUESO CURADO
Lomo Gallego,
al corte

10,95
(€/kg)



QUESO
Flor Valsequillo,
blanco, semi ahumado
o semi pimentón, cuña 300 g

3,89
(12,97 €/kg)



NO HAY VERANO SIN CASTILLO



10,59
(€/kg)

QUESO MAASDAM
Castillo de Holanda,
rueda, al corte



7,99
(€/kg)

QUESO GOUDA
Castillo de Holanda,
rueda, al corte



7,99
(€/kg)

QUESO GOUDA
Castillo de Holanda,
barra, al corte



1,99
(7,96 €/kg)

QUESO GOUDA
Castillo de Holanda,
lonchas, 250 g

europastry
We are bakers



Recién horneado



Panadería

**Croissant Curvo
Margarina XL**
120g

COMPRANDO 2

La ud. sale a

0,63
(0,53 €/100 g)

1 ud. 0,70€
(0,58 €/100 g)
Compra 2 uds.
por 1,25€



**Trenza al
Chocolate**
127g

COMPRANDO 2

La ud. sale a

1,40
(1,10 €/100 g)

1 ud. 1,90€ (1,50 €/100 g)
Compra 2 uds.
por 2,79€



Muffin Nutella®
86 g

COMPRANDO 2

La ud. sale a

1,49
(1,73 €/100 g)

1 ud. 1,79€ (2,08 €/100 g)
Compra 2 uds.
por 2,99€



Pan Chusco Atlántico
190 g

COMPRANDO 3

La ud. sale a

0,50
(0,26 €/100 g)

1 ud. 0,65€ (0,34 €/100 g)
Compra 3 uds.
por 1,49€



**Carré
de Pollo**
144 g

1,79
(1,24 €/100 g)



**Barra con sarraceno
BIO 500 g**

1 ud. 1,19€ (1,32 €/100 g)
Compra 2 uds.
por 1,69€



3,99
(7,98 €/kg)



**Empanadilla
Bocata Atún**
140 g

COMPRANDO 2

La ud. sale a

0,99
(0,71 €/100 g)

1 ud. 1,45€ (1,04 €/100 g)
Compra 2 uds.
por 1,99€



Rikissimo

Día Mundial del Gazpacho
21 Julio

GAZPACHO
Rikissimo,
tradicional,
brik 1 l

2,29
(€/l)



LASAÑA
Rikissimo,
espinaca ricota,
350 g

3,25
(9,29 €/kg)

**TIRAS
DE POLLO**
Rikissimo,
al horno,
140 g

1,75
(1,25 €/100 g)



BURRITO
Rikissimo,
carne barbacoa,
275 g

2,50
(9,09 €/kg)



ENSALADA
Pontutoke Argal,
cangrejo o rusa con atún, 240 g

2,39
(9,96 €/kg)



VIA NATURE®
Siempre 100% natural

BEBIDA
Via Nature,
variedad*,
750 ml
* Consultar variedad en punto de venta

1,99
(2,65 €/l)



2x1
COMPRANDO 2
la ud. cuesta

2,50
(0,42 €/ud.)
2 unidades 4,99€
1 ud. 4,99€
(0,83 €/ud.)

DANACOL BEBIBLE 0%
Danone,
variedad*,
100 g, pack 6 ud.
*Consulta variedad en el punto de venta



2,99
(0,50 €/ud.)

ACTIMEL BEBIBLE

Danone,
variedad*,
100 g, pack 6 ud.
*Consulta variedad en el
punto de venta



-50%
EN LA
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

2,35
(5,22 €/kg)
2 unidades 7,05€
1 ud. 4,70€
(10,44 €/kg)

YOGUR GRIEGO

Fage,
natural 0% o 5%,
450 g



0,99
(0,25 €/ud.)

**SÚPER
PRECIO**

YOGUR

Yugui SPAR,
sabores*,
pack 4 ud.
* Consultar en punto de venta



**Nos gusta
LO CANARIO**

KALIGLUB

Kalise,
fresa o coco,
95 ml, pack 8 ud.

2,79
(0,35 €/ud.)



1,09
(5,45 €/kg)

**Nos gusta
LO CANARIO**

POSTRES

Las Delicias Canarias,
variedad*,
200 g
* Consultar variedad en punto de venta



NESCAFÉ LATTE

Nescafé,
cappuccino,
cookies, espresso,
cappuccino triple
zero, caramelo o
nesquik,
190 ml

1,19
(0,63 €/100 ml)



NATA

Kalise,
spray 250 g

**Nos gusta
LO CANARIO**

2,25
(9 €/kg)

2,59
(11,51 €/kg)



MARGARINA

Proactiv Flora,
original o sabor mantequilla,
225 g



rápido y crujiente



9,75
(12,19 €/kg)



FILETES DE GALLO

Smar,
800 g



LOMOS
DE SALMÓN
Pescanova,
250 g

8,95
(35,80 €/kg)



NUGGETS
DE MERLUZA
Pescanova,
360 g

2,89
(8,03 €/kg)



FOGONERO

Aligator,
sin piel, porción,
500 g

5,19
(10,38 €/kg)



PALITOS
DE SURIMI
Artiq,
250 g

1,29
(5,16 €/kg)



BRÓCOLI, ZANAHORIA BABY,
JUDÍAS VERDES TROCEADAS,
ENSALADILLA O COLIFLOR

Findus, 300 - 400 g



VARITAS
DE MERLUZA
Pescanova,
300 g

2,89
(9,63 €/kg)



La Cocinera,
CANELONES carne,
atún o espinacas, 280 g
O LASAÑA boloñesa,
280 g

2,99
(10,68 €/kg)



PIZZA
SPAR,
atún y cebolla, capricciosa
o jamón y queso,
348 - 385 g

2,09
(6,01 - 5,43 €/kg)

3,25
(3,25 - 4,33 €/kg)

PAPAS

McCain,
golden, 1 kg
o gajo barbacoa, 750 g



SAN JACOBOS
SPAR, 320 g

SÚPER
PRECIO

1,29
(4,03 €/kg)

Refréscale en días de calor

Kalise



3,29€
0,66 €/ud.
POLOS FRUTINOS
Naranja y Limón,
pack 5 ud.



3,29€
0,66 €/ud.
CLIPPER POLO
Fresa,
pack 5 ud.



3,89€
0,78 €/ud.
MULATO
Nata con cobertura de chocolate,
pack 5 ud.



3,89€
1,30 €/ud.
TRIBALL
Con Leche Malteada,
pack 3 ud.



TRUFO, pack 3 ud.
Biscuit Caramel, Lemon pie, Almendrado, o Salted Caramel

3,89€
1,30 €/ud.

SANDWICH Extra Largo,
pack 4 ud.
Vainilla **3,39€**
0,85 €/ud.
Cheesecake con frutas del bosque, **3,25€**
0,81 €/ud.



HELADO CONO
Kinder Bueno,
white o clásico chocolate,
pack 4 ud.

3,59
(0,90 €/ud.)



HELADO
Oreo,
sándwich,
pack 4 ud.

3,29
(0,82 €/ud.)



BOMBÓN HELADO
Nuii,
almendrado vainilla,
caramelo y nueces
o mascarpone
arándanos,
pack 3 ud.

2,99
(1 €/ud.)



POLO
La Menorquina,
mango y maracuyá,
coco o cacaolat,
pack 4 ud.

3,49
(0,87 €/ud.)



HELADO
Magnum Double,
chocolate,
billionaire, nocciola
o sunlover,
pack 3 ud.

3,89
(1,30 €/ud.)



HELADO
Calippo,
limón,
pack 5 ud.

3,89
(0,78 €/ud.)

Helamore® x canariasviaja.com

1000€

para tu viaje
7 VIAJES



¡Tu premio
en el interior!

Más info



¡Llévate tu sabor preferido,
y descubre si está premiado!



Despierta el verano



1,79
(1,19 €/l)

1,85
(1,23 €/l)

1,89
(1,26 €/l)



SÚPER
PRECIO

PRECIO REDONDO
1
(€/l)



1,35
(€/l)

LECHE

Pascual,
entera, semidesnatada o desnatada,
pet 1,5 l

BEBIDA VEGETAL

Yosoy,
avena 0% o almendras 0%,
brik 1 l

HORCHATA DE CHUFA

SPAR,
botella 1 l



3,35
(0,33 €/ud.)

CAFÉ SOLUBLE

Nescafé Gold,
cappuccino natural,
descafeinado o kit kat,
10 sobres



2,55
(10,20 €/kg)

CAFÉ MOLIDO

Ortega,
natural, mezcla
o torrefacto,
250 g



4,49
(13,81 €/kg)

CACAO

Cola Cao,
cero,
325 g



3,99
(8,31 €/kg)

CHOCO FLAKES

Cuétara,
480 g



2,89
(10,32 €/kg)

MERMELADA 100% NATURAL

La Vieja Fábrica,
naranja amarga,
albaricoque, ciruela, piña
o arándanos y fresas,
280 g



2,99
(7,12 €/kg)

ACEITUNAS

Fragata,
aliño sevillano,
abuelo, extremeño,
gazpacha o picante,
420 g (p.e. 250 g)



2,49
(8,89 €/kg)

SALSA

La Vieja Fábrica,
mango y cebolla
o pimiento y jalapeño,
280 g



INFUSIONES

Susaron,
laxsana o
adelgasana,
20 ud.

2,55
(0,13 €/ud.)

2,69
(6,26 €/kg)

COCKTAIL

Fragata,
encurtidos,
430 g





2,55
(0,64 €/ud.)

BAGELS
Bimbo,
New York
semillas,
pack 4 ud.



2,89
(7,23 €/kg)

PAN
The Rustik Bakery,
hogaza masa madre,
clásica,
400 g



1,29
(0,86 €/100 g)

CROISSANT
Eidetesa,
estilo francés,
150 g



MELOCOTÓN
Helios,
sin azúcar,
lata 840 g

2,79
(3,32 €/kg)

CHOCOLATE
Nestlé,



extrafino
almendras
enteras,
100 g

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

0,98
(€/100 g)

2 unidades 2,93€

1 ud. 1,95€
(€/100 g)

SÚPER
PRECIO



COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

1,28
(1,04 €/100 g)

2 unidades 3,83€

1 ud. 2,55€
(2,07 €/100 g)

o extrafino
leche con
almendras
o avellanas,
123 g

-50%
EN LA
2ª UNIDAD



KINDER BUENO
blanco,
pack 3 ud.

2,99
(1 €/ud.)



3,99
(2,66 €/100 g)

BOMBONES
Raffaello,
150 g



BARRITAS

Protein Corny,
cookies o chocolate,
50 g

1,69
(3,38 €/100 g)



1,65
(6,60 €/kg)

GALLETAS
Biscoff,
caramelizadas,
250 g

1,99
(1,33 €/100 g)

GALLETAS
Krit,
finitas
punto de sal
o semillas,
150 g





Equilibrio Veraniego

COMPRANDO 2

La ud. sale a

0,59
(2,36 €/kg)

1 ud. 0,79€ (3,16 €/kg)
Compra 2 uds. por 1,24€



PASTA

La Isleña,
variedad
básica*,
250 g

*Consultar variedad
en punto de venta



ARROZ
SOS,
especial risotto,
500 g

1,09
(2,18 €/kg)



1,99
(6,63 - 3,49 €/kg)

Helios,
TOMATE FRITO
receta artesana, 300 ml
O PISTO
estilo casero, 570 g



PURÉ
DE PAPA
Maggi Mousline,
natural o leche,
115 g

1,29
(1,12 €/100 g)



MAÍZ DULCE
Celorrio,
150 g, pack 3 ud.
(p.e. 3 x 140 g)

1,39
(0,46 €/ud.)



ARROZ
Nomen,
integral con quinoa,
140 g, pack 2 ud.

1,69
(0,85 €/ud.)



FABADA ASTURIANA
O ALUBIAS CON MEJILLONES
Albo, 425 g

2,29
(5,39 €/kg)



SÚPER
PRECIO

0,99
(1,85 €/kg)

MACEDONIA
DE VERDURAS
Celorrio,
535 g (p.e. 325 g)



1,49
(3,68 €/kg)

SALCHICHAS
Tulip,
hot dog,
405 g
(p.e. 200 g)

Aceite de Oliva,
original,
1 l

4,49
(€/l)



Aceite de Oliva,
virgen extra,
gran selección, 75 cl

4,99
(6,65 €/l)



2,99
(14,95 €/l)

Aceite
de Oliva,
virgen extra,
spray 200 ml



2,99
(14,95 €/l)

Aceite
de Oliva,
original,
spray 200 ml

Aceite de Oliva,
formato aceitera,
460 ml

2,59
(5,63 €/l)



Aceite
de Girasol,
Happyday,
1 l

1,89
(€/l)



snacks de playa



BONITO DEL NORTE
Palacio de Oriente,
en aceite de oliva o aceite de oliva
virgen extra, 115 g (p.e. 82 g)

2,54
(2,21 €/100 g)



ATÚN CLARO
Palacio de Oriente,
en aceite de oliva 3x80 g (p.e. 3x52 g)

3,99
(1,33 €/ud.)



ATÚN CLARO
Palacio de Oriente,
en aceite de girasol 111 g
(p.e. 72 g)

1,49
(1,34 €/100 g)



SARDINILLAS
Palacio de Oriente,
en aceite de oliva 81 g
(p.e. 57 g)

1,69
(2,09 €/100 g)



POTÓN PACÍFICO
Palacio de Oriente,
trozos en ssa. americana 3x80 g (p.e. 3x60 g)

2,45
(0,82 €/ud.)



MEJILLONES
Palacio de Oriente,
al natural o en escabeche 115 g
(p.e. 68 g)

1,59
(1,38 €/100 g)



PAPAS Lay's,
al punto de sal, 150 g

1,90
(1,27 €/100 g)



PAPAS FRITAS
SPAR,
onduladas, 160 g

**SÚPER
PRECIO**

0,99
(0,62 €/100 g)



NACHOS
Zanuy,
semilla chía, 130 g

1,15
(0,88 €/100 g)

3,99
(7 €/kg)

HEINZ,
ketchup ecológico,
570 g



2,47
(6,18 €/kg)

HEINZ,
mayonesa,
400 ml



3,75
(9,38 €/kg)

HEINZ,
salsa
miel y mostaza,
400 ml



ORLANDO,
tomate frito,
brik 212g, pack 3 ud.

1,99
(0,66 €/ud.)



1,79
(7,16 €/kg)

HEINZ,
ketchup,
250 g



2,39
(8,39 €/kg)

HP,
salsa brown,
285 g





¡sabor que refresca!

3x2
COMPRANDO 3
la ud. cuesta
0,53
(€/l)
3 unidades 1,60€
1 ud. 0,80€
(€/l)

**AGUA
SIN GAS**
Bezoya,
1 l



0,84
(€/l)

AGUA
Firgas
Fresh,
variedad*,
1 l
* Consultar
en punto
de venta



-50%
EN LA
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA
0,68
(0,57 €/l)
2 unidades 2,03€

1 ud. 1,35€
(1,13 €/l)

AGUA CON GAS
Malavella,
1,2 l



1,39
(€/l)

ZUMO
Lambda,
piña o melocotón,
brik 1 l



2,98
(1,49 €/ud.)

REFRESCO
Fanta,
naranja,
original, 2 l,
pack 2 ud.



1,99
(1 €/l)

REFRESCO
Coca-Cola,
original o zero,
2 l

REFRESCO
Sprite,
fresh, 1,5 l

1,25
(0,83 €/l)



zero,
1,5 l

1,23
(0,82 €/l)



3x2
COMPRANDO 3
la ud. cuesta
1,30
(0,87 €/l)
3 unidades 3,25€
1 ud. 1,95€
(1,30 €/l)

**BEBIDA
DE TÉ**
Fuze Tea,
sabores*,
1,5 l

* Consultar en punto de venta



**SÚPER
PRECIO**

0,29
(2,70 €/l)

TÓNICA
SPAR,
lata 33 cl



AQUARIUS
melocotón rojo,
citrus zero o
naranja zero,
1,5 l

-50%
EN LA
2ª UNIDAD

PREPÁRATE, ESTE VERANO LLEGA dando lata



Del 10 al 23 de julio de 2026

Frescura dorada

3x2
COMPRANDO 3
la ud. cuesta
0,49
(1,48 €/l)
3 unidades 1,46€
1 ud. 0,73€
(2,21 €/l)



**CERVEZA
SIN ALCOHOL**
Tropical 0,0,
lata 33 cl

0,59
(1,79 €/l)



**CERVEZA
SIN ALCOHOL**
Dorada,
con limón,
lata 33 cl



SHANDY
Cruzcampo,
limón,
botella 25 cl, pack 6 ud.

2,95
(0,49 €/ud.)



0,55
(1,67 €/l)

CERVEZA
El Águila,
dorada,
lata 33 cl



0,95
(2,88 €/l)

CERVEZA
Corona,
lata 33 cl



COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE
0,66
(2 €/l)
2 unidades 1,98€
1 ud. 1,32€
(4 €/l)

CERVEZA
Stella Artois,
botella 33 cl



3,49
(0,58 €/ud.)

+ 1 ud, Cerveza Dorada, tostada, sin alcohol, lata 33 cl
DE REGALO

CERVEZA
Dorada Especial,
original, botella 25 cl,
pack 6 ud.



1,69
(3,38 €/l)

CIDER
Kopparberg,
pera, fresa o baya silvestre,
lata 50 cl

1,50
(6 €/l)



COCKTAIL
bombay sapphire
o bacardi mojito o limonada,
lata 25 cl

**SÚPER
PRECIO**

2,95
(€/l)



VERMOUTH
SPAR,
rojo o blanco,
1 l



**LICOR
CON TEQUILA**
Kilda,
fresa, mango,
limón o café,
70 cl

20,49
(€/l)

**LICOR
DE CAFÉ**
Tía María,
1 l



15,75
(22,50 €/l)

**LICOR
AMARETTO**
Disaronno,
original, 70 cl



5,45
(7,27 €/l)

VIÑA SOL
Vino blanco
semidulce
D.O. CATALUNYA
75 cl



5,75
(7,67 €/l)

VIÑA SOL
Vino rosado
D.O. CATALUNYA
75 cl

6,99
(9,32 €/l)

VERDEO
Blanco
verdejo
D.O. RUEDA
75 cl



6,40
(8,53 €/l)

CELESTE
Blanco verdejo
D.O. RUEDA
75 cl



7,95
(10,60 €/l)

CELESTE
Tinto roble
D.O. RIBERA
DEL DUERO
75 cl



4,49
(5,99 €/l)

SANGRE DE TORO
Vino tinto
D.O. CATALUNYA
75 cl



7,99
(10,65 €/l)

ALTOS IBÉRICOS
Vino tinto
D.O. Ca RIOJA
75 cl



VINO BLANCO
Faustino Rivero
Uleica,
albariño,
75 cl

DENOMINACIÓN DE ORIGEN
Rías Baixas
CONSEJO REGULADOR

8,75
(11,67 €/l)



VINO BLANCO
Malalengua,
afrutado,
75 cl

Islas
CANARIAS
DENOMINACIÓN DE
ORIGEN PROTEGIDA



6,99
(9,32 €/l)



VINO BLANCO
Diamante,
verdejo,
75 cl



4,45
(5,93 €/l)



GINEBRA
Bombay Sapphire,
1 l

20,95
(€/l)



RON BLANCO
Aldea,
75 cl

10,99
(14,65 €/l)



14,99
(21,41 €/l)

RON
Barceló,
añejo,
70 cl

+ 4 vasos
DE REGALO



WHISKY ESCOCÉS
Highland Glendon,
70 cl

SÚPER
PRECIO

6,25
(8,93 €/l)



Bienestar Veraniego



GEL DE DUCHA
La Toja,
aloe vera, coco,
hidrotermal o aguacate,
600 ml

1,85
(3,08 €/l)



LECHE SOLAR
Delial,
sensitive advanced,
Fp50+, 400 ml

11,99
(29,98 €/l)

+ 1 ud. After Sun
Delial, 100 ml,
DE REGALO

2,65
(6,63 €/l)



LACA
Nelly,
classic,
spray 400 ml



-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

1,78
(0,36 €/ud.)

2 unidades 5,33€

1 ud. 3,55€
(0,71 €/ud.)

MAQUINILLA DESECHABLE
Gillette,
blue II plus,
pack 5 ud.



Mujeres sin límite

Compra TENA Discreet y
ayuda a mujeres +40 años
a encontrar empleo



En colaboración con **mujeres**
FUNDACIÓN

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

2,08
(0,07 €/ud.)

1 ud.
4,15€
(0,15 €/ud.)



COMPRESAS TENA
DISCREET
ULTRA MINI 28UD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

3,05
(0,15 €/ud.)

1 ud.
6,09€
(0,31 €/ud.)



COMPRESAS TENA
DISCREET ULTRA
MINI 20UD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

2,98
(0,25 €/ud.)

1 ud.
5,95€
(0,50 €/ud.)



COMPRESAS TENA
DISCREET
NORMAL 12UD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

2,98
(0,30 €/ud.)

1 ud.
5,95€
(0,60 €/ud.)



COMPRESAS
TENA DISCREET
EXTRA 10 UD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

2,55
(0,26 €/ud.)

1 ud.
5,10€
(0,51 €/ud.)



PANTS TENA DISCREET
LEVEL 2 10UD

Cumple con la normativa de productos sanitarios.

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

spray 150 ml

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

1,45
(0,97 €/100 ml)

1 ud. 2,89€
(1,93 €/100 ml)



DESODORANTE
L'Oréal,
carbon o thermic,
roll on 50 ml

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

1,24
(2,47 €/100 ml)

1 ud. 2,47€
(4,94 €/100 ml)

CHAMPÚ
Fructis Garnier,
variedad*,
360 ml

*Consultar variedad
en punto de venta.



COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

2,25
(6,25 €/l)

1 ud. 4,50€
(12,50 €/l)

ACONDICIONADOR
Fructis Garnier,
nutri rizos, liso y brillo o
adios daños,
250 ml

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

2,08
(8,30 €/l)

1 ud.
4,15€
(16,60 €/l)



MASCARILLA
Fructis Garnier,
nutrizos,
liso y brillo,
daños o butter,
300 ml

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

2,50
(8,32 €/l)

1 ud.
4,99€
(16,63 €/l)



-50%
EN LA 2ª UNIDAD



-50%
EN LA 2ª UNIDAD

1 ud.
7,75€
(€/ud.)

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

3,88
(€/ud.)

TINTE
Excellence,
variedad, ud.

* Consultar variedad
en punto de venta.



CREMA HIDRATANTE
Mixa,
400 ml

5,99
(14,98 €/l)

3,99
(15,96 €/l)

loción
250 ml



olor a hogar

San



SUAVIZANTE
esencia disfrutar,
recordar o lavanda,
59 lavados

1,39

(0,02 €/lavado)

PUNTOMATIC

S.L. LAVADORA Y PUNTO



DETERGENTE
fusión floral,
48 cápsulas

5,99

(0,12 €/cápsula)

Flota



DETERGENTE LÍQUIDO
marsella o esencia, 100 lavados

6,99

(0,07 €/lavado)

PACK
AHORRO

LAVAVAJILLAS

Fairy,
poder 3 en 1, spray 500 ml
+ platinum, 40 lavados, ud.

*Unidades limitadas a 2.000 ud. en supermercados
SPAR Gran Canaria adheridos a esta promoción.

8,99

(€/pack)



FREGASUELOS

Saonil,
flor de cerezo,
lilas o spa,
1 l

0,79

(€/l)



BOLSAS DE BASURA

Saplex, 56 x 62, 20 ud.

3,99

(0,20 €/ud.)



INSECTICIDA

SPAR,

moscas y mosquitos,
clásico o limón, 750 ml

1,99

(2,65 - 4,98 €/l)



2,69

(0,45 €/ud.)

PAPEL HIGIÉNICO
Foxy Bouquet
3 capas 6 rollos



3,95

(0,66 €/ud.)

PAPEL HIGIÉNICO
Foxy Seda
4 + 2 rollos



3,69

(€/ud.)

PAPEL MULTIUSOS
Foxy Tornado Azul

1 ud.



2,29

(1,15 €/ud.)

PAPEL COCINA
Foxy Mega3
2 rollos



1,99

(0,20 €/ud.)

PAÑUELOS
Cream
10 paquetes



Siempre a tu lado



PURÉ DE FRUTAS Pasitos, variedad*, 120 g

* Consultar
variedad en
punto de
venta.

0,69
(0,35 €/100 g)



1,69
(0,85 €/ud.)

PURÉ DE FRUTAS SPAR,

fruta y galletas,
frutas variadas o
fruta y cereales,
200 g, pack 2 ud.

1,19
(4,76 €/kg)

PURÉ SPAR, pollo o ternera, 250 g



TOALLITAS Pasitos, dermo, 72 ud.

0,89
(0,01 €/ud.)



PAÑAL Pasitos, T4 o T5, 44 - 50 ud.

6,89
(0,16 - 0,14 €/ud.)

T3 o T6,
27 - 34 ud.

4,50
(0,17 - 0,13 €/ud.)



Friskies

3,95
(2,63 €/kg)

FRISKIES
buey o conejo,
pollo y verdura,
1,5 kg



PURINA ONE

9,99
(4 €/kg)

MEDIUM / MAXI
pollo y arroz,
2,5 kg



PURINA GOURMET

3,79
(0,95 €/ud.)

**GOURMET
REVELATIONS**
Mousse Gelatina,
4 x 57 g



PURINA GOURMET SOUP Royale

0,79
(1,76 €/100 g)



**GOURMET
SOUP ROYALE**
pasta espinacas
con pollo o arroz y
zanahoria con salmón,
45 g

**¡AÑÁDELE A SU DÍA
UN EXTRA DE SABOR**

OFERTAS EXCLUSIVAS

AL PASAR TU TARJETA **Mi SPAR Club**



LECHE

Président,
entera, semidesnatada
o desnatada, brik 1 l



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,22€
(€/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,35€
(€/l)

BEBIDA ENERGÉTICA

Guaraná V,
lata 50 cl



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,19€
(2,38 €/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,60€
(3,20 €/l)

PAPEL COCINA

Colhogar,
para todo,
2 ud.



PRECIO
Mi SPAR
Club



2,99€
(1,50 €/ud.)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

3,90€
(1,95 €/ud.)

CORNE BEEF

Olca,
340 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



3,79€
(11,15 €/kg)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

3,99€
(11,74 €/kg)

HORCHATA

Chufi,
original
o zero,
botella 1 l



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,79€
(€/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,95€
(€/l)

PAPEL HIGIÉNICO

Colhogar,
ultrasuave XXL,
pack 6 ud.



PRECIO
Mi SPAR
Club



3,99€
(0,67 €/ud.)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

4,75€
(0,79 €/ud.)

BARRITAS

Nocilla,
original o cookies & cream,
pack 6 ud.



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,99€
(0,33 €/ud.)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

3,08€
(0,51 €/ud.)

DETERGENTE EN POLVO

Vialplus,
rosa mosqueta,
50 lavados



PRECIO
Mi SPAR
Club



4,99€
(0,10 €/lavado)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

5,99€
(0,12 €/lavado)

Helamore®
HELADOS HECHOS CON AMOR

pecán caramelo

pistacho

6,25
(12,01 €/l)

6,79
(13,06 €/l)

5,29
(10,17 €/l)

HELADO
Helamore,
sabores*, 520 ml

*Consultar en punto de venta



Más info



¡Tu premio en el interior!

¡Llévate tu sabor preferido, y descubre si está premiado!



COOKIE

triple chocolate
o con leche,
72 g

COMPRANDO 2

La ud. sale a

1€

(1,39 €/100 g)

1 ud. 1,67€ (2,32 €/100 g)

Compra 2 uds. por 2€

Comprando el pack,
la lata sale a

0,69

el pack sale a 6,90€



CERVEZA

Estrella Galicia

lata 33 cl, pack 10 ud.

2,35
(0,39 €/ud.)

CONO HELADO

SPAR,

vainilla y chocolate,
nata y caramelo,
nata y fresa o nata,
pack 6 ud.



PRECIO REDONDO
1
(4 €/l)

BEBIDA ENERGÉTICA

Red Bull,
variedad*,
lata 25 cl

* Consultar en punto de venta



¡Vuelve el Verano Frutal!

Del 10 al 23 de julio de 2026

www.spargrancanaria.es/veranofrutal

La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, excepto Aeropuerto, Alegranza, Aloe, Altamar, Amadores, Anfi, Anfi Mini, Anfi Tauro, Bahía Feliz, Esmeralda, Holcan, Hotel Gran Anfi, La Canaria, Las Camélias, Maritim, Monte Feliz, Nueva Suecia, Oasis, Pasito Blanco, Playa del Inglés, Protucasa, Puerto Azul, Puerto Rico, Riosol, Salobre, San Agustín II, Taidia, Turbo Club, Vista Bonita, Yumbo, SPAR Express y SPAR Natural.

Los elementos decorativos incluidos en el presente catálogo, no forman parte de esta oferta comercial, así como las imágenes que son meramente orientativas, prevaleciendo los descriptivos.

EN CUMPLIMIENTO DEL REAL DECRETO RD/293/2018 SOBRE REDUCCIÓN DEL CONSUMO DE BOLSAS DE PLÁSTICO Informamos:

Las bolsas de plástico recicladas 50% - 70% incluyendo las de entrega a domicilio, tienen precio 0,15€.

Por motivos de espacio, es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos los supermercados adscritos a la promoción. consulte en su establecimiento más cercano.

Foresta

Cuidemos el medio ambiente. Cuando este folleto no le sea útil, no lo tire a la basura, colabore a su reciclado.



spargrancanaria.es



**Únete a
Mi SPAR
Club
y ahorra!**



spargc.app.link



Disponible en
Google play



Consíguelo en el
App Store